
   
ZÁPIS č. 32 

 
ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY KŘESŤANSKÉHO GYMNÁZIA 

dne 12. 6. 2019 od 17:00 ve sborovně školy 
 
 
 

Přítomni: pí Bláhová, pí Vagenknechtová, pí Chalupová, p. Fiala, p. Valenta, pí Hůlová, 
pí Ulrychová, p. Zvěřina, p. Ženatý, pí ředitelka Böhmová (host)  

 
 
1.   Úvodní přivítání předsedou ŠR  
     Předseda ŠR p. Valenta přivítal členy ŠR a oficiálně zahájil její zasedání. V úvodu 

seznámil členy s navrženými body jednání. Návrhy a připomínky k programu nebyly 
zaznamenány. 

 
2.   Projednání návrhu rozpočtu na rok 2019 
     Paní ředitelka okomentovala jednotlivé položky v předloženém rozpočtu a postupně 

zodpověděla dotazy členů ŠR. Informovala o navrženém daru 400 000,- Kč 
z Arcibiskupství pražského a o úvaze zvýšit od září 2019 osobní ohodnocení pedagogů. 
Zmínila také, že do konce června 2019 dokončíme Šablony I. a dále máme zažádáno 
o Šablony II.  

     Návrh rozpočtu byl projednán všemi přítomnými.  
 
3.   Další informace 
     Paní ředitelka informovala přítomné o termínu primice p. Mikuláštíka (od 9:00 v kostele 

ve Strašnicích), pozvala členy ŠR na tuto významnou událost. Pí ředitelka zmínila další 
akce školy, které proběhly, probíhají nebo se teprve budou konat (vodácký, cyklistický 
kurz, předávání maturitního vysvědčení, maturitní večírek atp.). Konstatovala, že letos 
odmaturoval poslední ročník dobíhajícího čtyřletého studia.   

 
5.   Termín podzimního zasedání 
     Přítomní se dohodli na termínu příštího zasedání (úterý 1. října 2019 v 17:00). 
 
6.   Závěr 
     Předseda ŠR poděkoval členům ŠR za účast na jednání. Zasedání bylo ukončeno v 17:25. 
 
                                                                                                     zapsala Michaela Ulrychová   


